DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH Motion Styrelseméte
MOTION Lund, 17 maj 2019

Motion: Mala om baren

Bakom baren &r just nu dr babybld och babyrasa. Det dr inte sa vackert/mysigt anser jag. Kal-
larmaésteriet har skickat ut en poll och ménga tycks vilja att det ska bli nya battre och mysigare
farger bakom baren. Tanken &r att vi i sommar, nédr baren dnda inte anvands, skall passa pa att
mala om det som nu &r babybld och babyrasa. For detta behover vi lite material och vi har gjort
en ungefdrlig uppskattning for hur mycket detta kommer att kosta. Foljande saker onskar vi
kopa in, med en ungefarlig kostnad.

* Spackel, ca 100 kr

¢ Penslar (ndgra st), ca 200 kr

® Penseltvitt, 63 kr

e Rollers (8 st, ca 50kr/st), 400 kr

* Rollerhallaregrejor (4st, ca 80kr/st), 320 kr

¢ Fargtrdg (5 st, ca 30kr/st), 150 kr

* Tejp, ca 200 kr

¢ Tackpapper (30 m), ca 120 kr

e Silikon (2 st, ca 150kr/st) 300 kr

¢ Farg (olika slag, ca 200kr /1, krédvs ca 0.31/ m? for 2 malningar, totalt 23.6 m?), 1416 kr
Totalt blir detta ca 3269 kr totalt, med ett 10% paslag for ofdrutsdgbara kostnader /berdkningsfel
blir det 3596 kr.

Dérav yrkar jag att

att styrelsen avsitter upp till 3600 kr for att médla om bakom baren.

Lund, dag som ovan

Anna Qvil
Kallarmaésterist
m.m.
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